dos serviços técnicos especializados de filmagem e transmissão ao
vivo das Sessões Ordinárias, extraordinárias e Solenes, bem como
produção de mídias e publicidade no site e redes sociais oficiais da
Câmara Municipal de Coronel João Pessoa/RN.

VALOR MENSAL: R$ 3.400,00 (três mil e quatrocentos reais)

VALOR TOTAL: R$ 40.800,00 (quarenta mil e oitocentos reais).

DOTAÇÃO:  637 - 1 . 1001 . 1 . 31 . 1 . 2.1 . 0 . 339039 - Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

VIGÊNCIA: 25/2/2025 à 24/2/2026.

DATA DA ASSINATURA.........: 25/2/2025.

Publicado por: Hilderlandio Rodrigues Alves
Código Identificador: